


Druckfehler-Verzeichniß.



Seite 1	Zeile 1	von unten	statt gnädig	lies gnäbige.
" 2	" 1	von oben	" von Herzen	lies und Herzen.
" 4	" 7	" "	" posslerliche	lies possierlichen.
" 8	" 2	" "	" Canaan	lies Cana.
" 9	" 7	" "	" pät	lies spät.
" 10	" 7	" "	fehlt hinter	"sein" der Punkt.
" 11	" 7	von unten	statt Moses	lies Josephs.
" 15	" 10	" "	" Interesse	lies Interesse.
" 19	" 8	von oben	" Sägringen	lies Se gringen.
" 29	" 9	von unten	" verräber	lies vorüb er.
" 40	" 7	" "	" nahm	lies nah m.
" 40	" 3	" "	ist hinter	"Unglück" der Punkt vergessen.
" 50	" 7	von oben	statt fix	lies fix.
" 117	" 2	" "	" kriechts	lies kriegts.

